
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 12:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autonabjeka-somostel-sa45b-duln-2xusb-3-1-a-2-1-a-micro-usb-kabel-ern-p-30723.html

  
Autonabíječka Somostel SA45B,
duální 2xUSB, 3,1 A + 2,1 A, micro
USB kabel, černá.

Včetně DPH 295 Kč

Bez DPH 244 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00820950

Výrobce Inne

Popis produktu

 Autonabíječka Somostel SA45B, duální 2xUSB, 3,1 A
+ 2,1 A, micro USB kabel, černá. 
Sada autonabíječky se dvěma USB zásuvkami a Micro USB kabelem. Černá barva.

 Dvě USB zásuvky 

Nabíjecí modul je vybaven dvěma USB-A zásuvkami, které umožňují nabíjet až dvě různá zařízení současně. Jedna nabíječka
díky tomuto řešení umožňuje současné nabíjení jak telefonů cestujících, tak navigačního systému auta a telefonu. Jeden z USB
portů umožňuje rychlé nabíjení díky kompatibilitě s QuickCharge 3.0.

 Bezpečnost použití 

Nabíječka je vybavena řadou pojistek pro zajištění bezpečnosti používání zařízení a připojených zařízení. Nadproudová
ochrana chrání zařízení před příliš velkým proudem procházejícím nabíječkou. Ochrana proti zkratu chrání připojená zařízení
před náhlými změnami odporu elektrického obvodu. Ochrana proti přehřátí kontroluje teplotu nabíječky a v případě přehřátí
vypne napájení.

 Micro USB kabel 

Přiložený kabel je USB kabel s Micro USB konektorem. Tento standard je dobře známý konektor, který se léta používá v
telefonech, navigacích a příslušenství, jako jsou sluchátka a přenosné reproduktory. Konektor je pomalu nahrazován novějším
a univerzálnějším standardem USB-C, přesto jej lze stále nalézt v mnoha moderních zařízeních. Zástrčka Micro USB není
symetrická - je třeba ji připojit pravou stranou.

 Technologie rychlého nabíjení 

Jeden z portů USB nabíječky je kompatibilní se standardem rychlého nabíjení QuickCharge 3.0. To znamená, že vybraná
zařízení lze nabíjet výkonem až 15 W. Oproti tradičním USB nabíječkám umožňuje SMS-A45 mnohem rychlejší nabíjení
kompatibilních telefonů a příslušenství.

Specifikace: 

 Značka: Somostel
Model: SMS-A45

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autonabjeka-somostel-sa45b-duln-2xusb-3-1-a-2-1-a-micro-usb-kabel-ern-p-30723.html


 

 Nabíječka 
Vstupní napětí: DC 12-24V
Výstupní napětí:

 DC 5V, 3,1A
DC 5V, 2,1A

Bezpečnostní:
 Nadproudová ochrana
Ochrana před vysokým napětím
Ochrana proti přehřátí

Technologie rychlého nabíjení: QuickCharge 3.0
Konektory: 2 x USB-A zásuvka
Materiál: plast
Černá barva
 Kabel 
Konektory:

 1 x USB-A konektor
1 x Micro USB konektor

Délka: 1m
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

